ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ ĐÔNG HÒA

Số:             /UBND-NNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Hòa, ngày          tháng 5 năm 2025

V/v triển khai Quyết định số

212/QĐ-UBND, ngày 06/5/2025 của

UBND tỉnh Phú Yên

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa Khoa học và Thông tin thị xã;

- Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh thị xã;

- UBND các phường, xã.

Thực hiện Quyết định số 212/QĐ-UBND, ngày 06/5/2025 của UBND tỉnh Phú

Yên V/v phê duyệt tái bản Sổ tay hướng dẫn thực hiện dự án hỗ trợ phát triển sản xuất

trong lĩnh vực nông nghiệp thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền

vững giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh Phú Yên (Tiểu dự án 1 – Dự án 3).

Để việc tuyên truyền, khai thác, sử dụng cuốn “Sổ tay hướng dẫn thực hiện dự

án hỗ trợ phát triển sản xuất nông nghiệp thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm

nghèo bền vững giai đoạn 2021-2025 tỉnh Phú Yên” được thiết thực, hiệu quả, UBND

thị xã Đông Hòa yêu cầu Phòng Văn hóa Khoa học và Thông tin; Trung tâm Văn hóa -

Thể thao và Truyền thanh; UBND các phường, xã thực hiện các nội dung, như sau:

1. Phòng Văn hóa Khoa học và Thông tin và UBND các phường, xã: Đăng

tải, công khai trên cổng thông tin điện tử Quyết định số 212/QĐ-UBND, ngày

06/5/2025 của UBND tỉnh Phú Yên V/v phê duyệt tái bản Sổ tay hướng dẫn thực hiện

dự án hỗ trợ phát triển sản xuất trong lĩnh vực nông nghiệp thuộc Chương trình mục

tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh Phú Yên

(Tiểu dự án 1 – Dự án 3) (gửi kèm).

2. Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh thị xã: Chủ trì, phối hợp

UBND các phường, xã tăng thời lượng tuyên truyền toàn bộ nội dung “Sổ tay hướng dẫn

thực hiện dự án hỗ trợ phát triển sản xuất nông nghiệp thuộc Chương trình mục tiêu quốc

gia giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021-2025 tỉnh Phú Yên” trên các phương tiện thông

tin đại chúng để cán bộ và nhân dân nắm được, biết cách tham gia, thực hiện.

Yêu cầu Phòng Văn hóa và Thông tin; Trung tâm Văn hóa - Thể thao và

Truyền thanh thị xã; UBND các xã, phường triển khai thực hiện./.

(gửi kèm Quyết định số 212/QĐ-UBND, ngày 06/5/2025 của UBND tỉnh Phú

Yên; sổ tay hướng dẫn thực hiện dự án).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- Phòng Nông nghiệp và Môi trưởng;

- Chánh, các PCVP;

- Lưu: VT, TH(Thảo).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hồng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-09T09:39:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Võ Thanh<vothanh82@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-09T13:44:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Lê Hoàn Nguyên<lehoannguyen@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-09T13:55:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Nguyễn Văn Hồng<nguyenvanhong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-09T14:04:03+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-09T14:04:09+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-09T14:04:15+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!